
 
 

 

 
 
 
 

PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 097, DE 21/07/2015 
 

A Diretora Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV da 
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições definidas 
no Artigo 65 do Regimento Geral, e com base no Edital de Nº 01/2015, 

 

RESOLVE: 
 

Art 1º - Publicar o resultado final do Concurso Público 01/2015 das vagas do Centro de 
Educação Superior do Oeste – CEO, conforme segue: 

 
 

Área: Controle de Processos e Projetos Industriais 

Nome  RG Prova 
Escrita 

Prova 
de 
Títulos 

Prova 
Didática 

Média 
Final 

Resultado 

Cátia Capeletto 5137993-7 3,7 - - - Reprovada 

Milena de Oliveira Silva 1054788391 2,7 - - - Reprovada 

Fausto Makishi 35086596-6 NC - - - NC 

 

NC: Não Compareceu 
NH: Não habilitado (não alcançou a nota mínima) 
 

 

Chapecó, 21 de julho de 2015. 

 

 


